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Tak mame téméf dohrano a 29. kolo rozlustilo i posledni tajenku — Slavia B si domacim vitézstvim zajistila druhé
misto, coz ji predurcuje k postupu do MP 1.

Zizkov A, jehoz hradi se piedhanéli v tom, kdo hodi vic, ,,splachl“ doma Radlice a kdyz se moc nedafilo ani
jejich nejlepsimu hraci, tak je kanar celkem logickym vysledkem. Slavia B hrala doma proti Admife B a svému
soupeti nedala Sanci pomyslet na uspéch. Hosté sice hrali v priméru (témet vSichni) tésné pod 400, ale kazdy
fetéz je tak silny, jak silny je jeho nejslabsi ¢lanek. Kdyz se k tomu pfidaji ve véts$iné piipadd vykony domacich
pies 400, tak ani neni divu, ze je vysledek tak jasny. US E nastoupily k poslednimu domacimu zapasu proti
rozhodl vétsi podet porazenych kuzelek, kterych méli na svém konté o 8 vice hosté. Zizkov B hral doma proti
Unionu B a domaci nastoupili se dvéma nahradniky, ale celkovému vykonu to nijak neuskodilo. Hosté pfijeli na
Zizkov dobie pfipraveni a po &tyfech dvojicich byl stav 2:6 a 124 pro né. Posledni dvé dvojice domacich sice
hodily shodné p&kna ¢isla, ale na smazani rozdilu to uz nestacilo. V Hloubéting hraly Uhelné sklady D a jako
veétsiné druzstev se ani jim na této draze moc nedafilo a kdyz néktefi hraci hostujiciho tymu poznali, Ze by bylo
lepsi hrat nez mluvit, bylo jiz pozdé a dva pohodové body si tak pripsali domaci. Konstruktiva E si na zavér
domacich zapasi pozvala Uhelné sklady C a domaci si bez vétsich problémi dosli pro dva body. Union C hostil
Meteor C a do zapasu, ktery také jiz mohl feSit jen Gpravu poradi v tabulce, vstoupili domaci o poznani 1épe a po
trech hracich vedli 6:0 a o 67. Hosté sice jesté ve ¢tvrté dvojici malinko zazlobili, ale domaci si soustfedénym
(byt rozdilnym) vykonem v poslednich dvou sériich nenechali ujit.

SK Zizkov A - TJ Radlice A 16:0  2577-2259 08.05.
KK Slavia B - Sokol Admira B 14:2 2501-2318 07.05.
Uhelné sklady E - Sokol Vrsovice C 6:10 2372-2380 07.05.
SK Zizkov B - PSK Union B 6:10 2406-2470 06.05.
Dopravni podnik A - Uhelné sklady D 12:4 2275-2149 06.05.
Konstruktiva E - Uhelné sklady C 14:2 2425-2152 09.05.
PSK Union C - SK Meteor C 14:2 2443-2347 07.05.

Tabulka druzstev:

1. SK Zizkov A 27 20 1 6 267:165 2409 41 45
2. KK Slavia B 27 18 2 7 263:169 2401 38 +i0
3. Sokol Vrsovice C 27 17 0 10 257:175 2351 34 43
4. PSK Union B 27 16 1 10 261:171 2401 33 +5
5. Sokol Admira B 27 15 2 10 229:203 2349 32 46
6. Dopravni podnik A 27 14 2 11 228:204 2340 30 2
7. PSK Union C 28 15 0 13 241:207 2386 30 +2
8. Uhelné sklady E 27 13 1 13 226:206 2361 27
9. Sokol Rudna C 27 13 1 13 210:222 2328 27
10. SK Zizkov B 27 12 1 14 204:228 2353 25
11. Konstruktiva E 27 11 2 14 2061226 2346 24 4
12. TJ Radlice A 27 10 4 13 193:239 2331 24 4
13. SK Meteor C 27 11 0 16 187:245 2296 22 4
14. Uhelné sklady D 27 8 1 18 164:268 2244 17 o
15. Uhelné sklady C 27 0 2 25 112:320 2217 2 24



SK ZizkovA 2577 16:0 2259 TJ Radlice A
GEBR Josef 413 2:0 384 KOFRpN Leos
LUKAS Martin 478  2:0 395 KAMIN Jan
BUBENICEK Karel 413 2:0 390 TUREK Karel &
NECKAR Jan 406 2:0 392 LEHNER Radek = &
VSETECKA Miloslav 444  2:0 303 VERNER Jifi P!
DROZEN Jifi 423 2.0 395 BENES Milo§ ml.
KK SlaviaB 2501 14:2 2318 Sokol Admira B
RYBKA Tomas 421 2:0 397 VOIJTISEK Vojtéch
FORTOVA Lidmila 410 2:0 397 KLIMENT Michal
ZUZANKOVA Nikola 425  2:0 390 KRCMA Jaroslav
FRITSCH Marek 382 02 397 CISAR Josef
TALA Jiii 407 2:0 333 DEAK Jaromir
FORMAN Pavel 456 2:0 404 KOVAC Marian
Uhelné sklady E 2372 6:10 2380 Sokol VrSovice C
MICHAL Petr 411 2:0 395 PAPEZ Vaclav
MICHALOVA Markéta 367 02 407 POLAK Lubos
TUMPACH Roman 406  2:0 368 VILiMQVSKY JiFi
CERNY Pavel 396 02 422 HLADIK Josef
MUDRA Ji¥i 412 2:0 381 TLUKA Vladimir
TANUSKA Daniel 380 02 407 HAVRANEK Jaroslav
SK ZizkovB 2406 6:10 2470 PSK UnionB
SPACKOVA Lenka 394 02 404 MEZEK Pavel
STRNAD Bohumil 382 0:2 455 SEDLACEK Karel
SPINKA Jan 365 2.0 364 VALES Ladislav
HLADIK Frantisek 385 02 427 NOVAK Pavel
BRVENIK Peter 440 2:0 409 HRADIL Jan
KAZIMOUR Tomas 440  2:0 411 SMEJKAL Jaroslav
Dopravni podnik A 2275 12:4 2149 Uhelné sklady D
VONDRAK Jaroslav 378 2:0 350 DUSKOVA Jana
STRNAD Pavel 401 2:0 375 DUSEK Miloslav
NOVAK Jan 391 2:0 329 KUDEJOVA Jitka
KLOS Deno 330 0:2 351 KLIMA J arpslav
SOUKUP Petr 375 02 376 KAFKOVA Jindra
PREUCIL Roman 400  2:0 368 SABOVA Stanislava
Konstruktiva E 2425 14:2 2152 Uhelné sklady C
CHLUMSKA Marie 420 2:0 378 BENDL Jifi
VONDRACEK Frantisek 385 2:0 358 SKOLOVA Dana
BERANOVA Jifina 429 2.0 365 BROZOVA Olga
VAIC Vladislav 407 0:2 411 STORK Radek
PERMAN Milan 434 2:0 298 MASEK Petr
CHLUMSKY Vlastimil 350 2:0 342 MASEK Zdengk



PSK Union C 2443 14:2 2347 SK MeteorC
MORAVEC Pavel 406  2:0 400 MASEK Karel
MORAVEC Petr 398 2:0 382 CERNSTEIN Jifi
KANTNER Pavel 426 2.0 381 SVOBODA Jiti
SAFARIK Ludgk 399 02 411 MIKA Zdenék
FREMROVA Jarmila 362 2:0 360 TRESNAK Jii
KREPS Zbynék 452 2.0 413 SRAJER Viclav
Poradi jednotlivci:
jméno hrace druzstvo celkem plné dorazka  chyby pomérkuz. maximum
1. VSETECKA Miloslav Zizkov A 430,8 290,2 140,6 3,011/11 (453)
2. SLADEK Jifi Slavia B 421,9 284,8 137,1 3,6 8/11 (455
3. BENES Milo§ ml. Radlice A 420,5 282,6 137,9 4,111/11 (476)
4. KAFKOVA Jindra USD 4151 284,5 1306 5,1 8/11  (460)
5. MICHAL Miroslav USE 414,6  287,6 127,0 5,7 7/10  (445)
6. FORMAN Pavel Slavia B 414,1  284,9 1292 4,0 11/11  (459)
7. STRNAD Pavel DP A 414,0 2855 128,5 7,0 11/11  (451)
8. VOJTISEK Vojtéch Admira B 4139 286,7 1273 5,0 11/11  (445)
9. KOSCO Peter Rudna C 411,6 2855 126,1 6,0 10/10  (450)
10. PERMAN Milan Konstr. E 4114 283,8 127,6 5,8 9/10 (442)
11. POLAK Lubo§ Vr$ovice C 411,1 288,5 1226 6,8 9/11  (432)
12. MICHAL Petr USE 411,0 2858 1252 7,0 9/10  (449)
13. KOSCOVA Petra Rudna C 4089 286,7 1223 7,2 8/10  (458)
14. PREUCIL Roman DP A 408,1 2854 122,7 4,8 11/11  (454)
15. PAPEZ Vaclav Vr$ovice C 407,6  281,5 126,1 6,1 11/11  (460)
16. DUSEK Miloslav USD 407,6  277,3 1303 5,7 11/11  (472)
17. KANTNER Pavel Union C 406,5 2783 1283 6,0 11/11  (456)
18. SAFARIK Ludgk Union C 406,0 284,5 121,5 5,7 10/11  (440)
19. BENDL Jifi uUs C 4056 278,8 1268 5,7 10/11  (444)
20. KAMIN Jan Radlice A 4049 279,0 1260 5,7 10/11  (462)
21. BRVENIK Peter Zizkov B 404,8 280,4 1244 7,2 11/11  (465)
22. FORTOVA Lidmila Slavia B 404,4 280,6 123,8 6,3 10/11  (447)
23. DROZEN Jifi Zizkov A 4042 2843 1200 7,2 10/11  (449)
24. ZUZANKOVA Nikola Slavia B 4033 2852 118,1 6,4 8/11  (457)
25. KOVAC Marian Admira B 402,9 280,2 122,7 6,1 11/11  (444)
26. SEDLACEK Karel Union B 402,7 281,2 121,5 7,3 10/11  (459)
27. MEZEK Pavel Union B 402,7 2793 1234 7,6 9/11  (452)
28. HRADIL Jan Union B 402,7 279,3 1234 7,3 11/11  (432)
29. VAJC Vladislav Konstr. E 4024 280,0 1224 6,6 9/10  (457)
30. CHLUMSKA Marie Konstr. E 4023 278,5 1238 6,7 10/10  (465)
31. SMEJKAL Jaroslav Union B 401,7 283,1 118,6 7,7 11/11  (425)
32. HLADIK Frantisek Zizkov B 401,2  280,8 120,4 7,1 10/11  (450)
33. KREPS Zbynék Union C 4004 278,5 121,9 7,6 10/11  (452)
34. MORAVEC Petr Union C 399,9 276,8 123,1 6,5 8/11  (427)
35. PLATIL Jan Zizkov B 399,8 283,7 1162 9,2 10/11  (462)
36. LUKAS Martin Zizkov A 3994 280,6 118,8 8,1 11/11  (478)
37. TUMPACH Roman USE 398,5 2822 1163 9,0 10/10  (461)
38. CERNSTEIN Jiii Meteor C 397,6 282,0 1156 8,28 9/11  (468)
39. NOVAK Jan DP A 397,3 280,8 1165 8,9 9/11  (427)
40. TLUKA Vladimir Vr$ovice C 396,9 283,6 1133 10,6 11/11  (444)
41. VONDRAK Jaroslav DP A 3959 279,1 116,8 10,4 11/11  (425)
42. KELLER Tomé§ Rudna C 3950 270,3 1247 59 9/10  (423)
43. MORAVEC Pavel Union C 3946 272,7 121,9 64 8/11  (432)
44. VALES Ladislav Union B 3943  279,5 1148 9,7 9/11  (437)
45. KLIMENT Michal Admira B 394,1 276,0 118,1 8,0 9/11  (423)
46. KRCMA Jaroslav Admira B 393,6  276,5 117,1 9,1 10/11  (452)
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SVOBODA Jifi
MIKA Zdenék
KASPAROVA Pavlina
FREMROVA Jarmila
GEBR Josef
BUBENICEK Karel
HAVRANEK Jaroslav
MANSFELDOVA Jifina
SPINKA Jan
RYBKA Tomas
VILIMOVSKY Jiii
CISAR Josef
DUSKOVA Jana
NOVAK Jaroslav
TALA Vladimir
LEHNER Radek
JAKUBIK Pavel
STORK Radek
KASAL Pavel
TANUSKA Daniel
MASEK Karel
VONDRACEK Frantisek
PYCHA Vladimir
BERANOVA Jifina
BARTALOS EvZen
MUDRA Jifi
KOFRON Leos
SVINDLOVA Stanislava
LEHNER Marek
FINGER Petr
SRAJER Vaclav
BROZOVA Olga
TUREK Karel
KYHOS Miroslav
CISAR Vaclav
CERNY Pavel
POVYSIL Libor
JANATA Jifi
KUDEJOVA Jitka
SABOVA Stanislava
KLIMA Jaroslav
TRESNAK Jifi
SKOLOVA Dana
VANA Jifi

MASEK Petr
SOUKUP Petr
BOHUSLAV Miroslav
JONAK Premysl
BOCANEK Viastimil
VANA Pavel
ZIMAKOVA Jarmila
MALEK Miroslav
FISEROVA Téria
BOUCHAL Vaclav
KNAP Filip

STRNAD Bohumil
STOKLASA Petr
JAKOUBEK Otakar
TALA Jiri

NOVAK Pavel
NECKAR Jan

Meteor C
Meteor C
Union C
Union C
Zizkov A
Zizkov A
Vrsovice C
Union B
Zizkov B
Slavia B
Vrsovice C
Admira B
USD
Meteor C
Slavia B
Radlice A
Union C
US C
Rudna C
USE
Meteor C
Konstr. E
US C
Konstr. E
Zizkov A
USE
Radlice A
Konstr. E
Radlice A
Vrsovice C
Meteor C
US C
Radlice A
Rudna C
Admira B
USE
USD
Vrsovice C
USD
USD
USD
Meteor C
US C
Zizkov B
US C

DP A
Admira B
Slavia B
USE
Zizkov B
Rudna C
DP A
usc
Union B
Slavia B
Zizkov B
DP A
usc
Slavia B
Union B
Zizkov A
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377.8
374,8
372,0
371,4
370,9
370,8
369,1
363,4
362,8
357,8
350,6
343,2
342,5
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274,9
261,6
269,2
263,1
262,2
264,2
265,4
257,8
256,7
247,8
240,3
234,7
291,0
299,0
2979
289,5
289,0
270,0
282,5
283,2
295,0
285,0
270,0
290,0
270,3
278,7
2727

118,9
115,4
115,9
110,1
114,4
116,6
116,8
116,3
112,9
114,0
105,2
113,9
109,3
114,6
110,5
115,5
114,7
114,7
107,3
114,1
107,6
111,0
113,2
113,1
107,3
108,8
109,1
108,3
108,7
103,9
102,0
106,5
111,3

98,6

96,5
109,3
101,6
105,9
101,2

98,6

92,4

92,8

86,5

94,7

87,1

86,4
141,0
130,0
122,9
129,9
1295
147,0
130,0
1293
117,0
121,5
134,5
114,1
133,3
124,3
127,6

9,3
7,9
7,5
8,7
8,8
8,0
9,1

8,1
8,9
10,8
8,1
10,1
7,5
11,8
8,8
8,4
9,6
11,4
7,7
11,9
9,7
8,4
9,9
10,6
10,7
10,3
9,6
9,9
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(445)



MESANY Karel Zizkov A 400,2 280,0 120,3
RUNTSCHOVA Jitka Union B 3970 2870 1100
KAZIMOUR Tomds Zizkov B 3959 2719 1240
HLADIK Josef Visovice C 3953 2821 1132
SPACKOVA Lenka Zizkov B 3940 2830 111,0
NECKAROVA Anna DP A 3928 2770 1159
PETER Jiit Union B 3880 2670 121,0
FORT Michal Slavia B 387.8 2785 1093
SEDLACIK Ivan Rudnd C 3873 269,7 117,5
SVARC Milan DP A 386,5 2680 1185
KLOS Deno DP A 3854 2715 1139
MASAR Peter Union B 3844 2808 103,6
PLACHY Pavel Meteor C 3830 2590 1240
FRITSCH Marek Slavia B 3821 264,0 1181
SCHILDER Jan Radlice A 3820 2744 1076
KILIAN Pavel Visovice C 3820 2750 1070
DVORAK Milan Rudnd C 381,8 2688 1130
MICHALOVA Markéta USE 380,0 2650 1151
CHLUMSKY Viastimil Konstr. E 3799 2782 1018
VAVRA o Visovice C 3784 2708 107,6
WOLF Karel Visovice C 375,0 267,0 1080
PYTLIKOVA Kvéta Union B 3750 2690 106,0
BILKA Jiii Admira B 3730 2740 99,0
TOZICKA Martin Zizkov B 365,5 257.0 108,5
MIKUSKOVA Jaroslava US D 362,8 2650 97,8
NOVAKOVA Viasta US D 361,8 2530 1088
HNATEK Karel DP A 358,3 2668 91,5
ALES Zdenék Konstr. E 3530 2530 1000
DVORAK Roman Rudnd C 350,0 2645 855
BENES Milos st. Radlice A 346,7  252,0 94,7
MASEK Zdenék US C 3457 2572 885
TRUKSA Michal Zizkov B 342,0 256,0 86,0
DEAK Jaromir Admira B 341,1 245,2 95,9
VERNER Jiii Radlice A 3335 2440 89,5
LESAK Adam Rudnd C 3175 2350 82,5
ERBEN Karel Admira B 317,0 2380 79,0

NejblizSi zapasy:

6,5
6,0
8,0
83
9,0
8,6
6,0
10,2
10,3
55
9,4
9,8
4,0
9,9
88
9,0
9,3
6,2
13,2
8,4
9,0
6,0
11,7
12,0
12,0
11,3
11,8
13,5
19,0
14,6
16,3
18,0
13,3
14,0
16,8
19,0

6/11
1/11
6/11
3/11
1/11
7/11
1/11
5/11
6/10
2/11
7/11
5/11
1/11
3/11
4/11
1/11
6/10
4/10
4/10
7/11
1/11
1/11
3/11
2/11
1/11
6/11
2/11
2/10
2/10
4/11
6/11
1/11
5/11
2/11
4/10
1/11

(444)
(397)
(440)
422)
(394)
(436)
(398)
“21)
(416)
“12)
“14)
(409)
(383)
(404)
(390)
(382)
422)
(405)
(408)
(420)
(375)
(375)
(383)
(396)
371)
(384)
(376)
(370)
(396)
(409)
(383)
(342)
(400)
(364)
(328)
(317)

30. kolo

13.05.13 po 19:30 SK Zizkov A - Dopravni podnik A
13.05.13 po 17:00 SK Zizkov B - KK Slavia B
14.05.13 Gt 17:30 Uhelné sklady C - TJ Radlice A
14.05.13 Gt 17:30 Sokol Admira B - Uhelné sklady E
16.05.13 ¢ 17:00 SK Meteor C - Konstruktiva E
16.05.13 ¢t 17:30 Uhelné sklady D - PSK Union B
16.05.13 ¢ 17:30 Sokol VrSovice C - Sokol Rudna C
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